МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
 ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА  ЮРИЯ  АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА»
САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296575,  ул. Комсомольская, 5А, с.Ивановка,                      тел./ факс (06563) 9-41-42
Сакский район, Республика Крым                                         school_sakskiyrayon3@crimeaedu.ru
                                                                                                   Код ОГРН 1159102005765

П Р И К А З
30 января 2026 г.	№ 13
                                                                      с. Ивановка

Об организации работы школьного научного общества «Интеллект +»  МБОУ «Ивановская средняя школа имени Героя Советского Союза Ю.А. Гагарина»
в 2025/2026 учебном году

В целях творческого развития обучающихся, повышения их интеллектуального уровня, развития исследовательских навыков педагогов и школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном научном обществе «Интеллект+» 2025/2026 учебном году.
2. Руководителем школьного научного общества назначить Патласову Е.Э., в обязанности которой вменить организацию и координацию работы школьного научного общества, оказание консультативной помощи педагогам и обучающимся, ведение отчетной и текущей документации.
3. Определить направления деятельности школьного научного общества и руководителей направлений:
− История и обществознание (руководитель Рогожникова Марина Юрьевна);
− Компьютерные науки и математика (руководитель Зейтуллаев Ремзи Алиевич);
− Социально-гуманитарное (руководитель Салаватова Ольга Александровна);
− химико-биологическое (руководитель Патласова Елена Эдуардовна);
− Языкознание и литературоведение (руководитель Андреева Юлия Александровна);
4. Выполнение исследовательских работ учащимися школы вести в рамках внеурочной работы по предметам.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор		Т.В. Година
	С приказом ознакомлены:                                                 О.А. Салаватова    «___»______2026 г.
Е.Э. Патласова       «___»______2026 г.

	Ю.А. Андреева       «___»______2026 г.
Р.А. Зейтуллаев      «___»______2026 г.
М.Ю. Рогожникова«___»______2026 г.

 (
6
)